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Landstingsdirektörens stab  2015-01-16 Dnr 2011/0544 
   
   
 
 
 
 
Landstingsstyrelsen 
 
 
 

Utvecklat samarbete i Sydsverige 
 
Bakgrund 
Landstingsfullmäktige tog beslut den 24 september 2012 § 91, att ingå i en Sydsvensk 
regionbildning ideell förening som hade till uppdrag att ansöka om att bilda gemensam region 
tillsammans med länen Kronoberg, Blekinge, Kalmar och Skåne från år 2019.  
 
Arbetsutskottet för den ideella föreningen kom fram till  i oktober 2014, att det inte är längre är 
aktuellt om att ansökan om en gemensam regionbildning. Till grund för detta ställningstagande 
var att Kronoberg meddelade att det inte längre fanns politiska förutsättningar där för att verka 
för en gemensam region.  
Det råder dock enighet mellan huvudmännen att arbetet ska fortskrida i en fördjupad form då 
detta hittills varit givande. 
För att arbetet ska kunna fortskrida behöver huvudmännen snarast ta beslut i respektive 
organisation om hur man förhåller sig till ett fortsatt fördjupat samarbete.  
 
Förslag till beslut 
 
Den ideella föreningen har bedrivit arbetet, i enlighet med huvudmännens uppdrag, att ta 
fram underlag för en eventuell ansökan om att bilda en gemensam sydsvensk region.  
Styrelsen för den ideella föreningen konstaterar att det för närvarande inte är aktuellt med en 
gemensam ansökan. Den ideella föreningens uppdrag är därmed fullgjort.  
 
Den ideella föreningen föreslår att respektive huvudman beslutar 

 Att under 2015 fortsätta arbetet i den ideella föreningens form, 

 Att under 2015 utreda lämplig samarbetsform för Sydsverige på längre sikt, 

 Att närmare analysera inom vilka områden samarbetet ska fördjupas,  

 Att avsätta 300 tkr per län för 2015 för sekretariat med koppling till det politiska arbetet. 
 
Mot hänvisning av ovanstående föreslås landstingsstyrelsen besluta  
 
att föreslå landstingsfullmäktige besluta 
              
          att     under 2015 fortsätta arbetet i den ideella föreningens form, 
 
          att     under 2015, genom samarbetet i den ideella föreningen, utreda lämplig 
                   samarbetsform för Sydsverige på längre sikt samt inom vilka områden  
                   samarbetet ska fördjupas,  
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          att        avsätta 300 tkr per län för 2015 för sekretariat med koppling till det politiska  
                      arbetet, 
 
          att        till ombud på stämman för den ideella föreningen utse landstingsstyrelsens  
                      1:e vice ordförande.  
 
           
Landstingsdirektörens stab, Karlskrona dag som ovan 

 
 
 
Peter Lilja 
Landstingsdirektör  
   

   

   

   

   

 
 


